
  

 

Sezóna 2014-15 

 
 

 

Ostravský pinec 

MěSST Ostrava 

28.listopad 2014 

V á c l a v a  J i ř í k o v s k é h o  1 6 5 / 2 3 ;  7 0 0  3 0  O s t r a v a  -  D u b i n a  

ZPRAVODAJ MěSST Ostrava - číslo 06 

2014 - 2015 

Marián HÁJKO  
Předseda MěSST OVA 

606 394 322 
mhajko@centrum.cz 

Miroslav HENŽEL 
Předseda STK MěSST OVA 

724 049 092 
hezel.miroslav@seznam.cz 

IČ: 22880534         Č.ú: 245469915 / 0300 

VELKÁ CENA OSTRAVY 

Každý oddíl, který na turnaj vyšle své zástupce, obdr-
ží od svazu plastové míčky značky XUSHAOFA.  
 do   2 hráčů = 1x 6ks 

 nad 2 hráče = 2x 6ks 

Platí pro oddíly hrající soutěže MěP Ostravy 
Turnaj se započítává do série turnajů GP-OVA 2014 

Závěrečnou akcí roku 2014 v rámci projektu  
OSTRAVA– EVROPSKÉ MĚSTO SPORTU 
2014 je společný turnaj v badmintonu a stolním 
tenisu pod názvem BAD-PINK.  
Na turnaji budou vyhodnoceni nejlepší hráči celé 
série turnajů GP-OVA v kategoriích: 
dospělí registrovaní; dospělí neregistrovaní; mládež 
registrovaná; mládež neregistrovaná. 

VŠE V BADMINTONOVÉ HALE 

KEMP stolního 
tenisu 

Velká cena Ostravy 



2 

 

ZMĚNA ZAČÁTKŮ MISTROVSKÝCH 
UTKÁNÍ MěP I.třídy 
Od 23.11.2014 má změněné začátky svých utkání družstvo TJ 
SOKOL RADVANICE „B“ nový začátek jejich domácích 
utkání je od 17:00hod. 

 

ZMĚNA ORGANIZAČNÍHO PRACOVNÍKA MěP II.třídy 
Od 13.11.2014 změnilo družstvo TJ SOKOL HRABŮVKA „C“ organizačního pracovníka. Nově je: PETR Radim; e-
mail: radimpetr@atlas.cz; tel.mobil: 777 256 847; tel.zam.: 595 131 214 
 

ZMĚNA ORGANIZAČNÍHO PRACOVNÍKA MěP V.třídy 
Od 1.11.2014 změnilo družstvo OREL STARÁ BĚLÁ „C“ organizačního pracovníka. Nově je: 
KUČERA Radek; e-mail: kučera175@gmail.com; tel.mobil: 603 412 689 

 

V příloze Zpravodaje zveřejňujeme všechny 
dosud zjištěné závady v zápisech o utkání od 
začátku letošní sezóny.  

K 28.11.2014 bylo celkem 36 zápisů vyplně-
ných chybně.  Nejčastější závadou, která byla 
řešena kontumací zápasu, jsou chybějící 
křestní jména ve čtyřhrách u družstev, která 
mají na soupisce více hráčů stejného příjme-
ní.  
Z důvodů neustále opakujících se stejných 
závad budou všechny závady od 1.12.2014 
pokutovány dle sazebníku pořádkových po-
kut. 

ZÁVADY V ZÁPISECH O 
UTKÁNÍ 

12.12.2014 OBTM - mini 
KST DARKOVICE; KD Darkovice 
Prezence do 16:30hod 
Vklad: 30,-Kč 

13.12.2014 OBTM  
KST DARKOVICE; KD Darkovice 
Prezence: 7:45 - 8:00hod 

V příloze Zpravodaje zasíláme rámcový roz-
pis a přihlášku do 25.ročníku nemistrovské 
soutěže tříčlenných družstev Český pohár.  

Termín uzávěrek přihlášek je 10.prosince 
2014. Soupisky družstev do Českého poháru 
vyplňují jen ty oddíly, které přihlásí dvě a 
více družstev.   

ČESKÝ POHÁR 

NABÍDKA SPORTOVNÍCH MASÁŽÍ 
Bližší informace v příloze 

Přílohy: 
- Tabulky soutěží MěSST 
- Závady v zápisech o utkání 
- Propozice Velké ceny Ostravy 
- Rámcový rozpis Českého poháru 
- Přihláška do Českého poháru 
- Sportovní masáže 

TJ Slovan Ostrava B - TJ Sokol Proskovice A 
Z technických důvodů bylo utkání odehráno v herně TJ 
Sokol Proskovice. Tato změna nebyla nahlášena řídící-

mu svazu. Družstvu TJ Slovan 
Ostrava B byla udělena důtka za 
nedodržení Rozpisu soutěže a SŘ. 
 
SK Vřesina LT D - SDDM C 
Termín odehrání utkání byl sta-
noven do 28.02.2015. Skutečně 
odehráno dne 17.10.2014. Změ-

na nebyla nahlášena řídícímu svazu.  
Družstvu SK Vřesina LT D byla udělena důtka za nedodrže-
ní Rozpisu soutěže a SŘ. 

PORUŠENÍ 
ROZPISU 
SOUTĚŽE a 
SŘ čl. 326.01 

OBTM 

Přeborníci MěSST 
OVA 2014 


